様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

井原市土地開発公社理事長 殿

紹介者  住   所

     名称・氏名

     電話番号

井原市土地開発公社分譲地購入希望者紹介書

井原市土地開発公社分譲地購入希望者を、購入希望者同意の上、下記のとおり紹介

します。

記

購 入 希 望 者

住 所

氏 名（署名）

電話番号

（法人の場合は、記名押印（代表者印））

購入を希望する区画 四季が丘団地     号地

（注）１ 購入を希望する区画が決定していない場合は、未定と記入してください。

   ２ 紹介の有効期限は、紹介書受理から６か月間です。